CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de SANTA CRUZ DA COruCetçÃO, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Artigo 1e - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na contâbilidade municipal, um crédito adicional
especial, no valor de R$ 1.138.854,69 (um milhão, cento e trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta e
quatro reais e sessenta e nove centavos), criando no orçamento em vigor, as seguintes dotações
orçamentárias abaixo relacionadas:

Ficha / Valor 6.462,69
U nidade O rça mentá ria 01.24.0L Fundo Municipal de Assistência Social
Fu ncional Progra mática 08.244.9504.2528 Manutenção do CRAS

[...]

Ruâ Vereâdor Juvenal LeÍre Mourão, n" 770 - centro- FONE/FAX (19) 3567-92 P 13.625-000

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Gonceição
Estado de Sáo Paulo

suB-TorAL Dos cRÉDtros suPERAVrr 1.138.854,69

Artigo 2e Os créditos abertos no artigo anterior serão cobertos por superávit financeiro do exercício
anterior, no valor de rS 1.138.854,69 (um milhão, cento e trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta e
quatro reais e sessenta e nove centavos).

Artigo 3e - A ação criada na presente Lei, com seu objetivo e meta,
orçamentárias e no Plano Plurianual vigentes no presente exercício.

fica incluída na Lei de Diretrizes

Ficha / Valor 3.314,20
U nidade Orçamentária 07.25.O2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-RECURS.